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Womar Zaffiro nosidełko dla niemowląt
CARE N22 TRÓJKĄTY biało-czarne

Cena 372,90 zł

Numer katalogowy Nosidło dla dziecka

Kod EAN 5902745532165

Producent Womar Zaffiro

Opis produktu
Nosidełko ergonomiczne CARE Zaffiro N22

Wielofunkcyjne - malucha można nosić zarówno na brzuchu jak i na plecach opiekuna

Podstawowe funkcje:

nosidełko ergonomiczne zachowujące u dziecka fizjologiczną pozycję "żabki"
dla dzieci od 4-5 miesiąca do 3 lat i wadze od 5,5 kg do 20 kg
dziecko można nosić z przodu jak i na plecach opiekuna
pas biodrowy o szerokości 12 cm i długości od 65 cm do 140 cm z klamrą ze specjalną blokadą, która uniemożliwia
przypadkowe odpięcie
dopinany kapturek
kieszeń na plecach dziecka
100% bawełny
wszelkie certyfikaty bezpieczeństwa

Tkanina:
100% BAWEŁNA

Nosidełka ergonomiczne N22 to idealne rozwiązanie w ramach zdrowego i bezpiecznego noszenia najmłodszych w bliskości.

Innowacyjna i nieskomplikowana forma gwarantuje komfort i łatwość użycia, a jakość wykonania długoletnią trwałość
produktu. Nosidełka N22 wyróżniają się spośród innych za sprawą komfortowego pasa biodrowego (o szerokości 12 cm) i
pasów ramiennym z klamrami, a także dzięki zastosowaniu szeregu intuicyjnych regulatorów. Dodatkowo w pasie biodrowym
zastosowano specjalną, atestowaną klamrę z blokadą, która uniemożliwia przypadkowe otwarcie. Dzięki tym rozwiązaniom
dziecko wydaje się dwukrotnie lżejsze, bo jego ciężar rozkłada się równomiernie na pasach nosidełka.

Nosidełka ergonomiczne posiadają szerokie i wygodne siedzisko, dzięki któremu dziecko zachowuje naturalną pozycję
fizjologicznej „żabki”. Tego typu rozwiązanie zapewnia prawidłową pozycję maleństwa i zdrowy rozwój jego bioder, miednicy i
kręgosłupa.

Atestowana, antyalergiczna i miła w dotyku wysokogatunkowa bawełna idealnie przylega do ciałka dziecka chroniąc je przed
niekontrolowanym ruchem i zapewniając komfortowy spacer w każdych warunkach.

Ergonomiczny kształt i przemyślane rozmieszczenie przewiewnych materiałów pozwala na swobodną cyrkulację powietrza i
zapobiega przegrzaniu w upalne dni. Wszystkie części nosidełka, w których występuje nacisk na ciało dziecka, są pogrubione i
wypełnione gąbka, by nie powodować dyskomfortu u malucha. Dotyczy to zagłówka i miejsc, gdzie wystają nóżki.

Innowacyjność nosidła N22 to zasługa pasów wewnętrznych, które służą zarówno do zabezpieczenia dziecka znajdującego się
wewnątrz nosidła, jak również do dopinania kapturka. W nosidle Care zastosowano nowy system mocowania kapturka – jest
on doczepiany na napki do tyłu nosidełka, dzięki czemu łatwo można go odczepić, jeśli nie jest potrzebny (doskonałe
rozwiązanie w przypadku starszych i wyższych dzieci). Drugi koniec kapturka jest zapinany na gumeczki do klamr na pasach
naramiennych. Jeśli kapturek nie jest używany, można go odpiąć całkowicie i schować do kieszeni, która znajduje się na
plecach dziecka. Wyprofilowany kształt kapturka stanowi zabezpieczenie przed złymi warunkami atmosferycznymi, słońcem,
wiatrem, hałasem.
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Nosidełko ergonomiczne przeznaczone jest do użytkowania dla osób powyżej jak i poniżej średniego wzrostu, a także tych,
które odbiegają od wagi zgodnej z posiadaną sylwetką. Mogą go używać zarówno postawni mężczyźni jak i drobne kobiety.
Pas biodrowy ma zakres regulacji od 65 do 140 cm.

Nosidełka ergonomiczne Womar to owoc wieloletnich doświadczeń w produkcji akcesoriów służących noszeniu w bliskości.
Zostały one stworzone na gruncie rzetelnych konsultacji i pozytywnych opinii specjalistów – lekarzy pediatrów, ortopedów,
fizykoterapeutów i przede wszystkim Was – rodziców.

Nosidło N22 jest w całości szyte w Polsce z wysokogatunkowej bawełny spełniającej wymagania wynikające z Rozp. R.M. z
dnia 06.04.2004r w sprawie bezpieczeństwa i znakowania produktów włókienniczych w oparciu o DZ.U. z roku 2004 nr 81 poz.
743 lub posiadające certyfikat Öko-Text Standard 100. Oznacza to, że materiały, z którego jest uszyte nie zawierają żadnych
czynników rakotwórczych, żadnych barwników alergizujących, nie zawierają ani wolnych metali ciężkich ani pestycydów,
formaldehydu i chlorofenoli a ich wartość pH odpowiada wartościom naszej skóry.
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